
動画で
CHECK！

サラット

洗剤・クリーナー

品番 内容量JANコード 商品コード
146301
146302
146304
146307

#301
#302
#304
#307

200ｇ
800ｇ
2kｇ
6kｇ

内箱/外箱
－/36
－/12
－/4
－/1

4954458111046
4954458111053
4954458111077
4995770003060

特長
●油汚れ落としパウダー洗浄剤の定番品です。
　頑固な油汚れもしっかり落とす、パーライト（真珠岩）配合洗浄剤です。
用途
●自動車整備工場・機械工場・ガソリンスタンド・船舶工場・印刷工場・
　農機具などのお手入れ後に。
仕様
●液性:弱アルカリ性
●塩ビ容器 (#301)
●PET容器(#302、#304) ●段ボール (#307)
成分
●天然ヤシ油由来界面活性剤●オレンジオイル●パーライト

無リン酸塩工業用洗剤

#301 #302 #304 #307

天然スクラブハンドクリーナーECO

品番 内容量JANコード 商品コード
146410
146411
146412
146415
146416

ES-028
ES-14P
ES-25P
ES-20K
ES-180K

280ｇ
1.4kｇ
2.5kｇ
2.0kｇ
18kｇ

内箱/外箱
－/36
－/6
2/6
2/6
－/1

4995770004104
4995770004111
4995770004128
4995770004159
4995770004166

特長
●天然スクラブ配合
　頑固な油汚れに作用し素早くきれいに落とします。
　※環境へ配慮し「マイクロプラスチックビース」は
   　使用しておりません。
●オレンジ果実エキス(保湿成分)：手肌にやさしい保湿成分配合
用途
●自動車整備工場・機械工場・ガソリンスタンド・船舶工場・
　印刷工場などその他あらゆる事業所の手洗い用洗浄剤に
仕様
●PE容器(ES-028)
●PE・ポンプ式(ES-14P、ES-25P) 
●ポリ袋詰替用 (ES-20K)
●段ボール(ES-180K)
全成分
●水、ＰＰＧ－３ラウレス－９、トウモロコシ穂軸、エタノール、
   ＰＧ、ＰＥＧ／ＰＰＧ－５／３０コポリマー、オレンジ果実エキス、
   キサンタンガム、（アクリレーツ／アクリル酸アルキル
   （Ｃ１０－３０））クロスポリマー、カルボマー、
   シクロペンタシロキサン、ＥＤＴＡ－２Ｎａ、水酸化Ｎａ、
   硫酸Ｍｇ、カタラーゼ、フェノキシエタノール、
   メチルクロロイソチアゾリノン、メチルイソチアゾリノン、
   香料、黄４、赤１０６

手にやさしく油汚れにつよい！
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