



サラット

無リン酸塩工業用洗剤

特長

- 油汚れ落としパウダー洗浄剤の定番品です。
頑固な油汚れもしっかり落とす、パーライト(真珠岩)配合洗浄剤です。

用途

- 自動車整備工場・機械工場・ガソリンスタンド・船舶工場・印刷工場・農機具などのお手入れ後に。

仕様

- 液性:弱アルカリ性
- 塗ビ容器 (#301)
- PET容器 (#302, #304) ●段ボール (#307)

成分

- 天然ヤシ油由来界面活性剤 ●オレンジオイル ●パーライト



#301



#302



#304



#307

JANコード	商品コード	品番	内容量	内箱/外箱
4954458111046	146301	#301	200g	-/36
4954458111053	146302	#302	800g	-/12
4954458111077	146304	#304	2kg	-/4
4995770003060	146307	#307	6kg	-/1

天然スクラブハンドクリーナーECO

手にやさしく油汚れにつよい!

特長

- 天然スクラブ配合
頑固な油汚れに作用し素早くきれいに落とします。
※環境へ配慮し「マイクロプラスチックビーズ」は
使用しておりません。
- オレンジ果実エキス(保湿成分) : 手肌にやさしい保湿成分配合

用途

- 自動車整備工場・機械工場・ガソリンスタンド・船舶工場・
印刷工場などその他あらゆる事業所の手洗い用洗浄剤に

仕様

- PE容器(ES-028)
- PE・ポンプ式(ES-14P, ES-25P)
- ポリ袋詰替用 (ES-20K)
- 段ボール(ES-180K)

全成分

- 水、PPG-3ラウレス-9、トウモロコシ穂軸、エタノール、
PG、PEG/PPG-5/30コポリマー、オレンジ果実エキス、
キサンタンガム、(アクリレーツ/アクリル酸アルキル
(C10-30))クロスポリマー、カルボマー、
シクロペンタシロキサン、EDTA-2Na、水酸化Na、
硫酸Mg、カタラーゼ、フェノキシエタノール、
メチルクロロソチアゾリノン、メチルイソチアゾリノン、
香料、黄4、赤106



ES-028



ES-14P



ES-25P

化粧品



ES-20K



ES-180K

05
大工道具

06
測定・測量

07
溶接・電熱
ガス機器

08
作業用品・
安全保護具

09
荷役・荷物・
金物

10
各種照明・
配線器具

11
ケミカル

12
園芸用品

13
グリーンエース
製品

動画で
CHECK!



JANコード	商品コード	品番	内容量	内箱/外箱
4995770004104	146410	ES-028	280g	-/36
4995770004111	146411	ES-14P	1.4kg	-/6
4995770004128	146412	ES-25P	2.5kg	2/6
4995770004159	146415	ES-20K	2.0kg	2/6
4995770004166	146416	ES-180K	18kg	-/1